关于观看第四期全区高校“润德启智——课程思政大讲堂”

的通知

各系（部）：

为提升全区高校课程思政建设水平，帮助高校教师熟练掌握

课程思政育人的方法和策略，提高课程思政育人的质量和效果，

自治区教育厅决定举办第四期全区高校“润德启智——课程思政

大讲堂”活动，具体事宜通知如下：

一、活动时间

2024 年 6 月 1 日上午

二、活动安排

时 间 专 家 内 容

08:30-10:00

吴兆彤

天津大学马克思主义学院

副教授

课程思政的逻辑理路及关

键要旨

10:20-12:00

苗旺

齐鲁工业大学管理学院/

金融学院教学院长

文史哲及教育学类专业课

程思政再认知与“四步法”

实施路径

三、参会人员

全院教师

四、观看方式

识别下方二维码观看直播

五、相关要求

1.各系（部）组织教师按时观看，确保观看率。认真学习课

程思政建设方法和策略，全面提高学院人才培养质量，落实立德

树人根本任务。

2.培训结束后，各系（部）以教研室为单位，开展专题学习

研讨活动，正确理解课程思政的内涵和意义、准确把握课程思政

的实施路径、有效融入课程思政的教学要素、切实提高课堂教学

的育人水平。

教务处

2024 年 5月 30 日